prefeito municipal Roberto Pupin cedeu a tItulo de cortesia o prefácio para a publicaçAo. 

Através do contrato entre a Prefeitura de Maringá e a agência Meta Propaganda (contrato 
510/2011 - Processo Lic!tatório 1233/2011) foi efetuado um investimento em publicidade oficial na 
ordem de R$ 32.000,00 (Trinta e Dois Mil Reals) sendo: selo na contra capa - apoio cultural + 06 
páginas na publicaçäo mostrando as conquistas do municIpio em cliversas areas.